
Uchwała Nr XI/101/03 
z dnia 1 lipca 2003 r. 

w sprawie utworzenia środka specjalnego w jednostce budżetowej pn. 
Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława 

Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej. 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 
79 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W jednostce budżetowej pn. Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych 
im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej tworzy się środek 
specjalny. 
 

§ 2 
Dochodami środka specjalnego są wpływy pochodzące z: 
1) opłat za korzystanie z noclegów, 
2) opłat za wynajem pomieszczeń i wyposażenia, 
3) opłat za uczestnictwo w prowadzonych przez Szkołę szkoleniach i za 
egzaminy kończące szkolenia, 
4) opłat za kształcenie na kierunkach zaocznych, 
5) tytułów, o których mowa w art. 21 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r.Nr 15, poz. 148 ze zm.). 
 

§ 3 
Dochody środka specjalnego, o których mowa w § 2 przeznacza się na: 
1) Finansowanie szkoleń i egzaminów kończących szkolenia 
2) Dofinansowanie kosztów utrzymania bazy noclegowej 
3) Remonty i naprawy przeprowadzane w Szkole 
4) Zakup pomocy dydaktycznych, materiałów piśmiennych, środków czystości. 
5) Inne cele wskazane przez spadkodawcę lub darczyńcę. 
 

§ 4 
Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława 
Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej zobowiązana jest prowadzić ewidencję 
księgową umożliwiającą rozliczenie dochodów i wydatków zgodnie z 
obowiązującą klasyfikacją dochodów i wydatków budżetowych. 
 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr XII/195/2000 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 13 marca 2000 r. w sprawie utworzenia środka specjalnego w jednostce 



budżetowej pn. Medyczne Studium Zawodowe im. Mieczysława Michałowicza 
w Skarżysku-Kamiennej. 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
           Henryk Michałkiewicz 



Uzasadnienie 
Podjęcie powyższej uchwały jest konieczne ze względu na fakt, iż w uchwale Nr 
XII/195/2000 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 marca 2000 r. 
w sprawie utworzenia środka specjalnego w jednostce budżetowej pn. 
Medyczne Studium Zawodowe im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-
Kamiennej nie uwzględniono dochodów środka specjalnego pochodzących z 
opłat z tytułu kształcenia na kierunkach zaocznych (obecnie w Szkole otwarto 
dwa kierunki w systemie zaocznym: opiekun w domu pomocy społecznej oraz 
opiekunka środowiskowa, które będą finansowane z konta środków 
specjalnych). Jednocześnie zgodnie z uchwałą Nr XXIII/323/01 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 czerwca 2001 r. nastąpiła zmiana 
nazwy jednostki, która obecnie nosi nazwę Policealna Szkoła Pracowników 
Służb Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej. 


